



سه شنبه ۲۸ تیر ماه ۱۴۰۱ - سال هشتم - شماره ۱۲۲۸ - ۲۰۰۰ تومان

هزینه‌های درمان و مسکن از میزان مالیات پرداختی مردم کسر می‌شود

۸

جرات نمی‌کردند با مردم روبه‌رو شوند، اما حالا وارد انتخابات شده‌اند

۷

ثبت نام جاماندگان یارانه آغاز شد

۳

سفر پوتین به تهران از قبل برنامه‌ریزی شده و ارتباطی به تحولات اخیر منطقه ندارد

۲

روزنامه سراسری عجب شیر | فرهنگی - اقتصادی

توسط سازمان اطلاعات سپاه

روس‌ها پول محموله‌ها را با تاخیر ۳ ماهه پرداخت می‌کنند

- تحریم‌ها امکان مرادوات مالی مستقیم را برای تجار سلب کرده است
- افت صادرات در حوزه میوه مشهود است

۵

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس مطرح کرد:

مرادوات پولی و بانکی ایران و روسیه مشکلات تحریمی دو کشور را حل می‌کند

- گسترش روابط اقتصادی با روسیه دستاوردهای اقتصادی قابل توجهی دارد
- از دستاوردهای مهم گسترش روابط با روسیه ایجاد سهولت در روابط بانکی است
- ۴۲ درصد جمعیت جهان در کشورهای عضو پیمان شانگهای هستند

۳

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۱۰۵۷۳۳

سر کرده باند قاچاق دختران ایرانی

به اربیل دستگیر شد



۴

فروش ۲۵۰ ملک دولتی در آذربایجان شرقی



استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به توزیع منابع و اعتبارات سال جاری یادآور شد: اعتبارات و منابع استان در سال جاری حدود ۲۶ درصد افزایش یافته که چند درصد از میانگین افزایش کشور بیشتر است. به گزارش فارس، عابدین خرم در جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان اظهار کرد: وضعیت آب و برق در کشور و به تبع آن در استان ما نیز خوب نیست؛ اما با برنامه ریزی‌های صورت گرفته توسط مسئولان، رعایت مردم و مصرف بهینه امیدواریم در مدت دو ماه باقی مانده از پیک مصرف بحران گرمایشی بدون خاموشی عبور کنیم.

وی افزود: با توجه به شرایط خاص سال جاری توجه به الگوی مصرف بهینه و صرفه جویی یکی از اصلی‌ترین معیارها است؛ در این ارتباط از مردم و از مسوولانی که در حوزه آب، برق، کشاورزی و صنایع تلاش می‌کنند تشکر می‌کنم.

خرم اذعان داشت: امسال نهایت تلاش خود را صورت دادیم تا صنایع را بدون خاموشی اداره کنیم و تا کنون موفق شدیم با حداقل خاموشی‌ها را در صنایع داشته باشیم تا این صنایع دچار ضرر و زیان نشوند. استاندار آذربایجان شرقی ادامه داد: تأکید اول ما اصل صرفه جویی و استفاده بهینه از

بزرگ‌ترین نگرانی‌های دنیا چیست؟



مهم‌ترین نگرانی‌های دنیا شامل شکاف جنسیتی جهانی، تأثیرات نکل بدهی روسیه، کندی حمل و نقل و تجارت برای انعطاف پذیری آب‌وهوا خواهد بود.

به گزارش ایسنا، بر اساس شاخص جدید Wealth Equity، زنان به طور متوسط تنها ۲۴ درصد از ثروت مردان را در دوران بازنشستگی دارند. گزارش جدید جهانی شکاف جنسیتی مجمع جهانی اقتصاد در سال ۲۰۲۲ نیز موضوع کیفیت جنسیتی را روشن می‌کند - پیش‌بینی می‌شود که رسیدن به برابری جنسیتی کامل، با نرخ پیشرفت فعلی، ۱۳۲ سال طول می‌کشد.

بر اساس یک نظرسنجی جدید، تورم بزرگ‌ترین نگرانی جهان است. در نظرسنجی جدید Ipsos، سی و هفت درصد از مردم تورم را به عنوان نگرانی اصلی خود معرفی کردند. این رقم از ماه می سه واحد درصد افزایش یافته است زیرا بحران جهانی هزینه زندگی و

نقد محسوب می‌شوند. استاندار آذربایجان شرقی متذکر شد: اولویت ما برای صرف اعتبارات سفر، حوزه برق، آب، راه و مسائل فرهنگی است که در این ارتباط مبادله موافقت نامه‌ها به سرعت باید انجام پذیرد و کارها پیش رود.

خرم تأکید کرد: دستگاه‌های متولی باید ارائه گزارش عملکرد و پیشرفت پروژه‌های متبوع را حداکثر هر سه ماه یکبار ارائه دهند. این مسوول در عین حال خاطرنشان کرد: منابع بانکی مربوط به اعتبارات سفر ریاست جمهوری هم که به همه بانک‌های عامل ابلاغ شده باید به سرعت جذب شود.

وی همچنین بر لزوم فروش سریع و مولد سازی ۲۵۰ ملک شناسایی شده دولتی تأکید و اضافه کرد: در این ارتباط هیچ سازمانی خاساست به خرج ندهد چرا که بخشی از منابع مورد نیاز از همین محل باید تأمین شود.

استاندار آذربایجان شرقی ابراز داشت: ادارات کل در شهرستان‌ها حضور یابند و وضعیت پیشرفت پروژه‌ها را از نزدیک رصد کنند.

وی در ادامه از موافقت با مبادله موافقت نامه دو نیروگاه در سطح استان و واریز ۲۲ میلیون دلار سهم استان برای سند خدافترین خبر داد.

موجود برای کشتی‌های قدیمی این است که یا با فناوری‌های جدید مجهز شوند یا به سادگی سرعت خود را کاهش دهند. نتایج نشان می‌دهد که کاهش ۱۰ درصدی سرعت مصرف سوخت را تقریباً ۳۰ درصد کاهش می‌دهد.

خشکسالی‌های مرتبط با آب‌وهوا، موج‌های گرمای مرگبار، طوفان‌های شدید و یک بیماری همه‌گیر صادرات محصولات اصلی را بسیار چالش برانگیز می‌کند و تعداد فزاینده‌ای از مردم را به فقر و گرسنگی سوق می‌دهد. بر اساس مسیر فعلی، حدود یک چهارم از مزارع قهوه برزیل و ۲۷ درصد از مزارع قهوه اندونزی احتمالاً به دلیل تغییرات آب و هوایی از بین خواهند رفت. با این حال، اگر کشورهای صادرکننده، شیوه‌های پایدار و مقاوم در برابر آب و هوا را اتخاذ کنند، می‌تواند از تجارت جهانی برای کاهش تغییرات آب و هوا و ارتقاء فقیرترین اقشار جهان استفاده کرد.

بیت‌کوین در مرز ترس



روز شنبه چهارمین روز متوالی بود که بیت‌کوین در منطقه سبز قرار گرفت البته شروع نزولی روز باعث شد که بیت‌کوین قبل از حرکت به حداقل ۲۰ هزار و ۴۸۱ دلار سقوط کند، اما بعد از آن در محدوده اولین سطح پشتیبانی اصلی ۲۰ هزار و ۴۰۵ دلار قرار گرفت و سپس به بالاترین سطح ۲۱ هزار و ۵۷۵ دلار رسید.

به گزارش ایسنا، بیت‌کوین اولین سطح مقاومت اصلی را با ۲۱ هزار و ۲۱۵ دلار شکست و به زیر ۲۱ هزار و ۲۰۰ دلار بازگشت. با وجود عقب‌نشینی دیر هنگام، بیت‌کوین برای اولین بار از ۹ جولای در محدوده ۲۱ هزار دلاری خود باقی ماند. با بسته شدن بازارهای ایالات متحده، صحبت‌های اعضای کمیته بازار آزاد فدرال (FOMC) از روز جمعه و ارقام خوب فروش خرده‌فروشی ایالات متحده همچنان حمایت از بیت‌کوین ادامه دارد.

یک شنبه، شاخص ترس و طمع از ۲۱.۱۰۰ به ۲۴.۱۰۰ افزایش یافت. مطابق با سطح شاخص از ۹ و ۱۰ جولای، این شاخص در بالاترین سطح از پنجم ماه مه (۲۷.۱۰۰) قرار داشت. آخرین حرکت به سمت منطقه ترس از ۲۵.۱۰۰ شروع می‌شود که پس از بازگشت بیت‌کوین به ۲۱ هزار دلار بود. گاوها اکنون به دنبال بازگشت به منطقه ترس هستند تا از بیت‌کوین با قیمت ۲۵ هزار دلار پشتیبانی کنند.

بیت‌کوین برای هدف قرار دادن اولین سطح مقاومت اصلی (R1) در ۲۱ هزار و ۶۸۹ دلار باید از چرخش ۲۱ هزار و ۸۶ دلاری خودداری کند همچنین به یک جلسه صعودی نیاز دارد تا از بالاترین سطح شنبه ۲۱ هزار و ۵۷۵ دلار حمایت کند.

بیت‌کوین برای هدف قرار دادن بالاترین قیمت ۴۸ هزار و ۱۹۲ دلاری در ۲۸ مارس، نیاز به عبور از بالاترین قیمت ۳۰ مه یعنی ۲۲ هزار و ۵۰۳ دلار دارد. در کوتاه‌مدت، مقاومت ۲۵ هزار دلاری احتمالاً اولین آزمون در صورت از سرگیری روند صعودی ۲

تازه‌های خبر

نایب رئیس اتاق اصناف: طرح احیای وزارت بازرگانی باید زودتر از این‌ها داده می‌شد

مجلس شورای اسلامی
وزارت صنعت، معدن و تجارت
Ministry of Industry, Mine and Trade

نایب رئیس و سخنگوی اتاق اصناف ایران اظهار کرد: اخیراً هیات دولت مصوبه‌ای برای احیای وزارت بازرگانی پیشنهاد داده که باید خیلی زودتر از این اتفاق می‌افتاد.

مجتبی صفایی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه تاکنون تخصص اکثر وزرای صمت در حوزه صنعت بود و کمتر حوزه تجارت را از نزدیک لمس کرده بودند، اظهار کرد: این وضعیت باعث شد حوزه تجارت از جمله کسب و کارها، اصناف و بنگاه‌های اقتصادی کوچک مغفول واقع شوند.

وی با اشاره به اجرای قانون انترزاغ و انتقال مرجع تصمیم‌گیری کالاهای اساسی به وزارت جهاد کشاورزی در سال گذشته، گفت: تنظیم بازار همچنان یک کلاف سردرگم است و باید متولی خاصی در حوزه بازرگانی مسئولیت آن را بپذیرد که حوزه بازرگانی و تجارت کشور را بشناسد.

صفایی با بیان اینکه مجلس هم باید در ضلع دوم تصویب این لایحه به درستی ایفای نقش کند، تصریح کرد: وضعیت امروز کشور وضعیتی نیست که با دست به دست کردن مسئولیت‌ها و اختیارات بخواهیم از زیر کار در برویم اما وقتی یک وزارتخانه به عنوان وزارت بازرگانی با اختیارات از پیش تعیین شده تشکیل شود، می‌تواند توقع داشت بحث ساماندهی بازار به نتیجه مطلوب برسد و حوزه تجارت و بازرگانی هم صاحب پیدا کند.

نایب رئیس اتاق اصناف ایران با بیان اینکه در شرایط امروز کشور، احیای وزارت بازرگانی یک ضرورت اجتناب ناپذیر است، اظهار کرد: البته در صورت تشکیل وزارت بازرگانی، باید همه حوزه‌های مرتبط با بحث تجارت و بازرگانی، از جمله حوزه‌های کشاورزی که با قانون به وزارت جهاد منتقل شده، زیر چتر همین وزارتخانه قرار گیرد. به گفته وی اگر قرار باشد فقط بخش بازرگانی از وزارت صنعت، معدن و

